
 

MĚSTO TEPLÁ 
Masarykovo náměstí č. p. 1, 364 61 Teplá, Karlovarský kraj 

 
IČ: 00255050, DIČ: CZ00255050,  

bankovní spojení: Komerční banka Mariánské Lázně a.s., č. ú. 9005-4120341/0100 
www.tepla.cz, epodatelna@tepla.cz, Datová schrána: gpdb7mi  

telefon: 353 176 220 (ústředna), 353 176 223 (poplatky, účtárna), 353 176 228 (stavební úřad),  
353 176 230 (matrika), 353 176 226 (ekonom) 

 
 

 

Informace k platbě místních poplatků od r. 2024 

Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství 

Dle Obecně závazné vyhlášky města Teplá č. 1/2023, o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství (dále jen „OZV 1/2023“), je poplatníkem poplatku a) fyzická 
osoba přihlášená ve městě nebo b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům 
nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je 
umístěna na území města. Poplatkovým obdobím poplatku je kalendářní rok. Sazba poplatku 
za kalendářní rok činí 1 000 Kč.  

Místní poplatek ze psů  

Dle Obecně závazné vyhlášky města Teplá č. 2/2023, o místním poplatku ze psů (dále jen 
„OZV 2/2023“), je poplatkovým obdobím poplatku kalendářní rok. 
Sazba poplatku činí:   v Teplé     300 Kč za každého psa, 
    v částech města Teplá (vesnice) 100 Kč za každého psa, 
    osoba starší 65 let    100 Kč za každého psa. 
 

Platby 

V hotovosti, případně platební kartou v pokladně Městského úřadu Teplá, Masarykovo 
náměstí 1, nebo bezhotovostním převodem na bankovní účet města Teplá   

 
číslo: 9005-4120341/0100, 
 
odpady – VS: 1345 + č.p./č.e. 
psi – VS: 1341 + č.p./č.e. 

 
Do zprávy pro příjemce uveďte jméno a příjmení osoby, pokud se neshoduje s majitelem 
účtu, ze kterého je platba prováděna. 
 
Místní poplatky jsou splatné do 31. března příslušného kalendářního roku. 
 
V naléhavých případech umožní Městský úřad v Teplé splátkový režim poplatků.  

 
Bližší informace podá Bc. Růžena Šourková, telefon 353 176 225, 
e-mail: ucetni.sluzby@tepla.cz     

http://www.tepla.cz/
mailto:epodatelna@tepla.cz

